
corsia pett. scuola nome cognome eta tempo posizione 

1 221 LIC. ARTISTICO "FOISO FOIS" CAGLIARI Claudio Bachis 31/03/2004 12.70 1

2 196 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI NICHOLAS CAPPAI 26/06/2005 14.20 2

3 187 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MORGAN PAU 17/03/2004 15.80 3

4 198 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO NICOLA SPINA 29/11/2004 15.90 4
5 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI STEFANO MURGIA 24.50 5
6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

3 176 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI ANDREA DEMONTIS 18/10/2005 10.60 1

6 168 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI EDOARDO CAMPUS 29/07/2004 11.90 2

5 194 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS CROBE LUCA 17/04/2005 12.60 3

4 161 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI ANDREA DE GIUDICI 24/01/2004 14.10 4

2 162 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI ALESSANDRO CUBONI 28/05/2004 14.20 5

1 286 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI FEDERICO CAVALLO 18/10/2005 14.60 6

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

4 247 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI GIANLUIGI APEDDU 02/06/2005 11.80 1

1 238 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MASSIMO BOI 08/03/2004 13.20 2

2 287 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI LEONARDO ARGIOLAS 26/12/2005 13.30 3

5 269 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. IVERSON AXAEL TOVAR VILLANUEVA 31/03/2005 13.74 4

6 177 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI MASSIMO ALESSANDRO AMBU 14/06/2005 14.00 5

3 211 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO GABRIELE PORCU 06/10/2005 RIT

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo posizione 

2 248 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI NICOLA LABRIOLA 25/12/2004 11.70 1

4 239 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MATTIA GALLUS 13/12/2004 12.00 2

5 193 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS MAURO PUDDU 04/04/2005 12.30 3

6 268 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. MICHELE ZEDDA 08/07/2004 13.30 4

1 167 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI MICHELE MUSA 30/07/2004 13.50 5

3 212 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO NICOLAS KAPPAI 14.20 6

176 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI ANDREA DEMONTIS 18/10/2005 10.60

248 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI NICOLA LABRIOLA 25/12/2004 11.70

247 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI GIANLUIGI APEDDU 02/06/2005 11.80

168 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI EDOARDO CAMPUS 29/07/2004 11.90

239 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MATTIA GALLUS 13/12/2004 12.00

193 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS MAURO PUDDU 04/04/2005 12.30

194 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS CROBE LUCA 17/04/2005 12.60

238 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MASSIMO BOI 08/03/2004 13.20

287 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI LEONARDO ARGIOLAS 26/12/2005 13.30

268 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. MICHELE ZEDDA 08/07/2004 13.30

167 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI MICHELE MUSA 30/07/2004 13.50

269 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. IVERSON AXAEL TOVAR VILLANUEVA 31/03/2005 13.74

177 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI MASSIMO ALESSANDRO AMBU 14/06/2005 14.00

161 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI ANDREA DE GIUDICI 24/01/2004 14.10

162 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI ALESSANDRO CUBONI 28/05/2004 14.20

212 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO NICOLAS KAPPAI 14.20 

286 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI FEDERICO CAVALLO 18/10/2005 14.60
211 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO GABRIELE PORCU 06/10/2005 RIT

Riepilogo 100 mt Juniores maschile 

serie 4

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 
Categoria  Junior Maschile + paralimpica   100 mt

serie 1                 100 mt paralimpico

serie 2

serie 3



N. pett. scuola nome cognome età tempo posizione 

1 246 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI FILIPPO BOI 25/05/2005 2'48"70 1

2 160 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MATTEO LOI 22/07/2005 3'06"70 2

3 267 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. MATTEO MONTISCI 3'07"30 3

4 192 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS TOMMASO DELRIO 04/11/2005 3'13"10 4

5 166 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI RICCARDO PAGANI 19/03/2005 3'20"60 5

6 175 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI ANDREA MARIA ANGOTZI 12/03/2005 3'21"80 6

8 285 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI LUCA MARCELLO CADDEO 07/07/2005 rit

7 237 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO GIANPAOLO CANI 3'31"10 1

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

1000 mt  JUNIOR Maschile + Paralimpico



n Scuola Nome cognome età ris.finale class.

1 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MARCO CASU 02/03/2004 P P P P P P P O O O O X O X X 197 1

2 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. LUCA CHIRRI 31/05/2004 P X O O O O X X 150 2

4 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI GIAIME SASSARO 27/08/2005 O O O O X X 145 3

5 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI LUCA POLLONI 12/06/2005 P O O X O X X 145 4

6 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI ALESSIO ORTU 02/07/2004 P P P X X 140 5

7 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI DAVIDE PUSCEDDU 08/09/2004 X X

8 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS SIMONE CAMBARAU 24/10/2005 X X

10

197190

p = passa   o = buono  x =nullo

Specialità:         SALTO IN  ALTO      Categoria JUNIOR MASCHILE 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

125 130 140 145 150 155 160 165 175 200

misure

185



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
7 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI MATEUS HENRIQUE MARONGIU 20/11/2005 4.91 4.77 4.91 1
8 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI STEFANO ERMELLINO 10/09/2005 4.56 4.79 4.79 2
2 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA DAVIDE VIGO 18/04/2005 4.55 N 4.55 3

10 I.I.S. "DUCA DEGLI ABRUZZI" ELMAS CRISTIAN GHIRONI 12/01/2005 4.31 4.51 4.51 4
6 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI MARCO MEGGIORIN 21/05/2004 N 4.51 4.51 5
5 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI NICOLA EMANUELE FENU 24/04/2004 4.01 4.41 4.41 6
9 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS SIMONE PIETRO SECCI 05/02/2005 4.40 4.28 4.40 7
1 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. IONUT ANDREI DRAGOIU 31/03/2005 4.16 4.02 4.16 8
4 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI GABRIELE PORCEDDU 29/11/2005 3.95 4.01 4.01 9
3 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MICHELE BRODU 08/03/2005 RIT

11

12

13

14

data : ora :
Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 11 maggio  2023 

misura

Specialità: Salto in lungo + paralimpico Categoria: JUNIOR MASCHILE 



Scuola Nome cognome età Mig. Mis classifica 
1 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. KENCITY IGBINOGHODUA 30/10/2004 10.92 X 10.52 1
2 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO GABRIELE VALENTINO VINCIS 22/06/2005 N 9.80 9.80 2
3 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI LUCA FEDERICO RICCARDI 05/07/2004 9.51 9.66 9.66 3
4 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI RICCARDO VIRDIS 28/09/2004 8.01 7.87 8.01 4
5 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA MATTIA CINCOTTI 10/12/2005 7.18 6.69 7.18 6
6 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS DAVIDE LOCCI 01/05/2005 6.01 6.52 6.52 7
7 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI TOMMASO ZUCCA 01/01/2004 5.08 6.08 6.08 8
8 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI SEBASTIANO MURRU 16/03/2004 N 5.93 5.93 9
9 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI SAMUELE EFISIO LUIGI ARGIOLAS 13/04/2005 RIT

10

11 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO MORGAN PAU 17/03/2004 6,36 7,55 7,55 1

12

data : ora : Firma Giudice 

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale Provinciale - Quartucciu 9 maggio  2023 

misura

Specialità:         PESO Categoria: JUNIOR MASCHILE 

PESO PARALIMPICI 4 KG



Specialità:    STAFFETTA 4X 100 MT

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
3 239 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 49"00 1
6 177 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 49"60 2
2 269 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 53"50 3
5 287 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 54"90 4
4 212 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO RIT

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo classifica 

1
4 248 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 48"10 1

5 194 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS 50"20 2

2 168 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 50"90 3

3 162 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 51"70 4

6

248 LICEO SC. "MICHELANGELO" CAGLIARI 48"10 1
239 I.I.S. "GRAMSCI-AMALDI" CARBONIA 49"00 2
177 LICEO CLASS/SC. "EUCLIDE" CAGLIARI 49"60 3
194 LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS 50"20 4
168 LICEO SC. "A. PACINOTTI" CAGLIARI 50"90 5
162 LICEO SC. "ALBERTI" CAGLIARI 51"70 6
269 I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 53"50 7
287 I.T.C. "MARTINI" CAGLIARI 54"90 8
212 I.P.S.A.R. "GRAMSCI" MONSERRATO RIT 9

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2022/23
Finale provinciale  - Quartucciu 11 maggio  2023

Categoria Junior M.

Serie 1

Serie 2


